

---

# HESTLUND HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30806867**

Hesselåvej 25  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2024**

---

**Jens Kristian Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | HESTLUND HOLDING ApS<br>Hesselåvej 25<br>7500 Holstebro  |
|                     | CVR-nr.: 30806867<br>Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023  |
| <b>Revisor</b>      | SAGRO I/S<br>Nupark 47<br>7500 Holstebro<br>DK Danmark<br>CVR-nr.: 27428843<br>P-enhed: 1022028959 |

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af investering, herunder at eje kapitalandele i virksomhed med henblik på investering i landbrugsvirksomhed i udlandet samt andre investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 359 tkr. mod -1.612 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør - 2.045 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 1, som beskrives disse særlige poster samt note 2, der omhandler yderligere oplysninger om aktiviteter.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023           | 2022              |
|---|------|----------------|-------------------|
|   |      | kr.            | kr.               |
| Nettoomsætning                          |      | 0              | 0                 |
| Andre eksterne omkostninger             |      | -18.125        | -17.250           |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>-18.125</b> | <b>-17.250</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-18.125</b> | <b>-17.250</b>    |
| Andre finansielle indtægter             |      | 377.472        | 671.625           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     |      | 0              | -2.266.695        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>359.347</b> | <b>-1.612.320</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -28.578        | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>330.769</b> | <b>-1.612.320</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                   |
| Overført resultat                       |      | 330.769        | -1.612.320        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>330.769</b> | <b>-1.612.320</b> |

|                                       | Note |
|---------------------------------------|------|
| Særlige poster fra resultatopgørelsen | 1    |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|                                | Note | 2023     | 2022           |
|--------------------------------|------|----------|----------------|
|                                |      | kr.      | kr.            |
| Andre tilgodehavender          |      | 0        | 746.625        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>   |      | <b>0</b> | <b>746.625</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>0</b> | <b>746.625</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>0</b> | <b>746.625</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023              | 2022              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat   |      | -2.170.284        | -2.501.053        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-2.045.284</b> | <b>-2.376.053</b> |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere                                   |      | 80.190            | 0                 |
| Skyldig selskabsskat  |      | 28.578            | 0                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 15.000            | 15.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 1.921.516         | 3.107.678         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.045.284</b>  | <b>3.122.678</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.045.284</b>  | <b>3.122.678</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>0</b>          | <b>746.625</b>    |

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivninger og indgåelse af finansielle kontrakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|                                       | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
|                                       | kr.         | kr.         |
| Fortjeneste på finansielle kontrakter | 377.472     | 671.625     |

Beløbet indgår i regnskabsposten Andre finansielle indtægter

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et større ansvarligt tilgodehavende hos Agrofarm Denmark A/S samt kapitalandele i samme selskab.

Agrofarm Denmark A/S har tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed i Rumænien ligesom det rumænske selskab har større eksterne tilgodehavender. Det er en tidskrævende og besværlig proces at få disse tilgodehavender realiseret, hvilket medfører usikkerhed i værdiansættelsen af det rumænske selskab og hermed selskabets værdiansættelse af kapitalandele og lån til Agrofarm Denmark A/S.

Ledelsen har derfor i 2022 valgt at nedskrive både kapitalandele og lån til Agrofarm Denmark A/S til 0 kr. Ændringer i ledelsens skøn vil medføre ændringer til værdiansættelsen, som kan være væsentlige.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Kapitalen forventes reetableret igennem fremtidig indtjening. Såfremt kapitalen ikke reetableres igennem fremtidig indtjening, har hovedanpartshaveren tilkendegivet, at ville understøtte selskabet med den fornødne likviditet, herunder ikke kræve sit tilgodehavende indfriet.

Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Såfremt det ultimativt besluttes at lukke Agrofarm Denmark A/S, har selskabet tilkendegivet at ville assistere økonomisk, i et vist omfang, hermed.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2023</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |